РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  АНДРЮШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

                      11 апреля  2022 г.                        с. Андрюшино                                          № 78
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Правила по благоустройству территории Андрюшинского муниципального образования, утвержденные решением думы Андрюшинского муниципального образования от 28 апреля 2016 года № 38

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 40,43 Устава Андрюшинского муниципального образования, дума Андрюшинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести в Правила по благоустройству территории Андрюшинского муниципального образования, утвержденных решением думы Андрюшинского муниципального образования от 28 апреля 2016 года № 38, следующие изменения:
1) часть 2 «Элементы благоустройства территории» пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
Элементы благоустройства территории - декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, растительные компоненты, различные виды оборудования (в том числе оборудование для видеонаблюдения) и оформления, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные сооружения, наружная реклама и информация, используемые как составные части благоустройства

2. Решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
Глава Андрюшинского

муниципального образования     ____________________  А.П. Лавшук